



گوناگون



ایرنا: آیت الله سید ابراهیم رئیسی در دهمین سفر خارجی خود در ۱۸ ماه اخیر باامداد سه شنبه به وقت تهران وارد پکن پایتخت چین و دومین شهر بزرگ این کشور شد. هدف اصلی سفر رئیس جمهور ایران اقتصادی، سیاسی و راهبردی است. معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور، سفر رئیس جمهور را نخستین سفر دولتی به چین در دو دهه گذشته عنوان کرد و گفت که این سفر با آداب کامل تشریفات انجام می‌شود که نشان از توجه میزبان است.

شورای نگهبان: مصوبه مولدسازی در چهار چوب اختیارات رهبری است

برنا: سخنگوی شورای نگهبان درباره مصوبه سران قوا درمورد مولدسازی دارایی های دولت توضیح داد.طرح نظیف سخنگوی شورای نگهبان درباره مصوبه مولدسازی گفت: این مصوبه، مصوبه سران قوا است که به تأیید رهبری رسیده است و از جهت قانون اساسی در چهارچوب اختیارات رهبری است و مبنای آن قانونی است. البته چون موضوع ارتباطی به شورای نگهبان ندارد شورا نسبت به جزئیات آن فارغ از اظهار نظر است.



مبلغ عیدی کارمندان دولت اعلام شد

ایرنا: هیأت وزیران در جلسه روز یکشنبه ۱۶ بهمن سال جاری به دستگاه‌های اجرایی، نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات و سازمان انرژی اتمی ایران اجازه داد به کارمندان خود و اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و تحقیقاتی و قضات که به‌طور تمام وقت اشتغال به کار دارند، مبلغ ثابت ۱۸ میلیون ریال به نسبت مدت خدمت تمام وقت در سال ۱۴۰۱ به عنوان پاداش آخر سال (عیدی) از محل بودجه مصوب دستگاه‌های اجرایی پرداخت کنند.



ورود جنگنده سوخو ۳۵ به ایران تأیید شد

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی رادار اقتصاد شهریار حیدری عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: جنگنده‌های سوخو ۳۵ که ایران به روسیه سفارش داده است، اوایل سال آینده وارد کشور می‌شود. سوخو ۳۵ یکی از قدرتمندترین جنگنده‌های نسل ۴+ دنیاست. حیدری همچنین گفته است: ما به کشور روسیه سفارش‌هایی نظیر سیستم‌های پدافندی، موشکی و همچنین بالگرد را نیز داده‌ایم و اکثر این سلاح‌ها به‌زودی وارد کشور می‌شوند.



ممنوعیت ورود مسافری و پستی آیفون ۱۴ از اسفند

تسنیم: مدیر کل دفتر واردات گمرک ایران در ابلاغیه‌ای اعلام کرد با توجه به نامه ۱۹ بهمن ماه سازمان توسعه تجارت و نامه ۱۲ بهمن سازمان مذکور، به این وسیله اعلام می‌شود. از تاریخ ۱/۱۲/۱۴۰۱ گوشی تلفن همراه با نشان تجاری اپل مدل ۱۴ و کلیه مدل‌های بعد از آن جزء لیست کالاهای مجاز همراه مسافر و پستی ورودی به کشور نمی‌باشد.



پس چه شد آن «وا اسلاما»ها؟

روزنامه جمهوری اسلامی با اشاره به استقبال از حضور افراد کم‌حجاب در راهپیمایی ۲۲ بهمن اسفند نوشت: مردم مانده‌اند و این سؤال اساسی که اگر قرار بود بی‌حجابی آنقدر رسمی شود که در مهم‌ترین مراسم انقلابی کشور حضور زنان بی‌حجاب به سوزهای برای دستگاه‌های رسمی تبلیغاتی کشور تبدیل شود و دست‌اندرکاران صاحب محاسن این دستگاه‌ها عکس‌ها و فیلم‌های مربوط به این صحنه‌ها را با افتخار منتشر کنند و به رخ این و آن بکشند که ببینید ما چقدر طرفدار داریم و انقلاب اسلامی چگونه فراگیر شده و چقدر قدرت جذب دارد، پس چرا اجازه دادید ماجرای مهسا امینی اتفاق بیفتد و آنهمه خسارت به جان‌ها و اموال وارد بیاید و چنان ضربه مهلکی به اعتماد عمومی زده شود؟ اکنون به هیچ وجه درصدد اظهار نظر درباره موضوع حجاب نیستیم. این، یک مسأله شرعی است که حکم روشنی دارد. کم‌اینکه نوع اِعمال آن نیز اقتضائاتی دارد. سؤال اینست که این بی‌تدبیری را به حساب چه کسی باید گذاشت؟ پاسخ اینهمه سؤال که در ذهن‌ها تلنبار شده را چه کسی باید بدهد؟ و بالاخره آن کفن‌پوشیدن‌ها و واسلاماهای تا همین دو سه سال قبل که به پنهان ارتکاب فلان کار مکروه به راه می‌افتاد درست بود یا سکوت همراه با لیخند پیروزی امروز لیدرهای شکل دهنده آن کفن‌پوشیدن‌ها و واسلاما گفتن‌ها؟

مردم همیشه نشان داده‌اند که به انقلاب و نظام جمهوری اسلامی وفادارند و هرچا لازم باشد برای حمایت از اصل نظام به صحنه می‌آیند و دشمنان را مأیوس می‌کنند، ولی این حضور را کسی حق ندارد به معنای تأیید دوگانه عمل کردن‌ها و سیاست یک‌پام و دو هوای حکمرانان تلقی کند. این بی‌صداقتی‌ها و دوگانه عمل کردن‌ها شدیدترین ضربه را به اعتقادات مردم وارد می‌کنند.

مردم در ازای فداکاری‌هایی که برای حفاظت از آرمان‌های انقلاب و نظام می‌کنند از حکمرانان انتظار صداقت و پرهیز کردن از سیاست یک‌پام و دو هوا دارند. مردم از تمام فعالان سیاسی با هر سلیقه و گرایش که هستند انتظار دارند برای حل مشکلات کشور دست به دست همدیگر بدهند و صداقت عمل کنند. این انتظار زیادی نیست. در عین حال، مردم این سؤال مهم و بی‌پاسخ مانده در طول تاریخ را هم از حکمرانان دارند که قدرت چقدر می‌ارزد که برای داشتن آن و دست ندادن آن هر کاری می‌کنید؟

بهارنیوز: جهش قیمت مواد خوراکی

درشت دولتی در میداین میوه و تره بار ۸۴۵۰۰ تا ۸۶ هزار تومان عرضه می‌شود که این شانه تخم مرغ تا آذر ماه سال جاری ۵۸ هزار تومان فروخته می‌شد. مرغ هم غذایی لاکچری شده اگرچه تا سال گذشته مردم برای خرید مرغ باید هزینه‌های بیشتر از سال‌های قبل پرداخت می‌کردند. اما باز هم در طی ماه به خرید این مواد پروتئینی آن هم با ایستادن در صف‌های طولانی داشتند، اما اسفند هم قیمت مرغ همچنان بر الکلنگ خود سوار است و هر روز با نوسان قیمت روبروست. ناگفته نماند قیمت این محصول پروتئینی از ۵۲۵۰۰ تومان در ابتدای دی ۱۴۰۱ به ۵۹ هزار و ۵۰۰ تومان در بهمن رسیده است البته هفته پیش دیگری از مردم هم هستند که قید خرید مرغ را زده اند و تنها با خرید اسکلت مرغ، بال و گردن و حتی چربی مرغ شکم خانواده را پُر می‌کنند!

خوبی‌ها طعم گوشت قرمز را فراموش کرده اند دیگر خیلی‌ها در تهران و سایر شهرها طعم گوشت مرغ را از یاد برده اند. از مرغ و تخم مرغ و حبوبات که بگذریم نوبت گوشت قرمز می‌رسد، محصول پروتئینی که از دیرباز جزو ماده مصرفی در همه آشپزخانه‌های ایرانی بوده است، اما امروز کمتر کسی فکر خرید گوشت گوسفندی و گوساله به ذهنش می‌رسد چراکه هر کیلو گوشت گرم در حداقل‌ترین قیمت حدود ۲۵۰ هزار تومان و حداکثر آن کیلویی ۳۸۰ هزار تومان در بازار رسیده



خندق بلا...

نقاقت گران مردم پس از جراحی اقتصادی دولت

است. شقه گوسفندی نیز از حداکثر کیلویی ۲۴۰ هزار تومان با افزایش حدود ۳۰ درصدی به ۳۳۰ هزار تومان در ابتدای بهمن رسیده است.

قدرت خرید، به ماهی هم نمی‌رسید

شاید به جرأت باید گفت که هستند کودکانی که هنوز ماهی نخورده‌اند، البته نه برای اینکه به ذائقه آن‌ها خوش نمی‌آید بلکه به دلیل اینکه هنوز خانواده به دلیل گرانی نمی‌تواند ماهی خریداری کند و این محصول پروتئینی مفید نیز از سبد خانوارها حذف شده است. در حال حاضر ارزان‌ترین ماهی در بازار مصرف تهران به کیلویی ۵۹ هزار تومان رسیده است. ماهی قزل آلا که تا سال پیش یک محصول پُر طرفدار و پُر متقاضی بوده به کیلویی ۱۷۰ هزار تومان رسیده و این رقم برای خانوارها بسیار سنگین است. از این‌رو حذف این مواد غذایی از سفره‌ها قطعی شده است.

خداحفاظتی ایرانی‌ها با برنج ایرانی

افزایش حدود ۲۰۰ درصدی برنج از سال پیش تا سال جاری باعث عدم خرید و مصرف این محصول خوش خوراک و خوش طعم و عطر از سوی خانواده‌ها شده و کمتر مردم سر سفره خود برنج ایرانی می‌گذارند و می‌خورند. هرچند دولت با نظارت خود توانست افسار گرانی این محصول را در دست بگیرد، اما تثبیت قیمت‌ها هم برای مصرف کننده نهایی بی‌تأثیر بود چراکه برنج کیلویی ۱۳۰ هزار تومان برای اقشار متوسط و ضعیف جامعه رقم بالایی است.

مبارک است خلتو خدا بنورتق
عید سعید مبعث پیامبر اعظم (ص) مبارک باد
شیراز، صنعتی و معدنی

آگهی مزایده واگذاری یک باب
فروشگاه مواد غذایی و تره بار (نوبت اول)
شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد
واگذاری یک باب مغازه فروشگاه مواد غذایی
و تره بار به متراژ ۶۰ متر مربع
در محل مجتمع معدنی واقع در:
استان کرمان - شهرستان سیرجان - منطقه تخت گنبد به اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.
لذا متقاضیان می توانند
از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ همه روزه از ساعت ۹ الی ۱۵
جهت بازدید محل و دریافت اسناد مزایده به آدرس: کرمان/ جاده سیرجان- بافت، بلورد، منطقه تخت گنبد، امور اداری مجتمع معدنی مس تخت گنبد مراجعه نمایند.
شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد

فراخوان تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای تهیه مصالح و اجرای فاز ۲ خانه محله آباده (شامل دیوارچینی و محوطه سازی)
شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقسه عمومی خدمات
(شرح مختصر؛ اجرای فاز ۲ خانه محله آباده (شامل دیوارچینی و محوطه سازی)
به شماره ۲۲۰۰۰۵۶۷۴۰۰۰۲۰۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقسه در سامانه: تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقسه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقسه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۱:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت ها آدرس: سیرجان - خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قراردادهای تلفن: ۰۳۴)۴۱۳۲ ۵۰۷۷
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۴۱۹۳۴ (۰۲۱)
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

اتوبار سعید
حمل اثاثیه منزل، مبلمان، کالای صنعتی و... در سطح شهر و تمام نقاط کشور
با کارگران مختص اسباب کشی
دارای مجوز رسمی و تحت پوشش بیمه
با نازلترین قیمت - بصورت شبانه روزی
تلفن: ۰۹۱۳۶۳۴۵۰۴۴
آدرس: هفتو
کمپنی- جنب لاله کلان
تلفن: ۰۳۴۲۲۶۸۵۳۲ - سلمانی

جوشکاری سپار
فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...
تلفن: ۰۹۱۳ ۲۷۹ ۳۳۷۲ - ۰۸۴۲ ۵۳۲ ۰۹۱۳